
                                                                                                    

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A  

        PORTARIA Nº 2107/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009, de 09.07.2009, do Magnífico 
Reitor, e de acordo com o processo nº 23073. 015621/2015-24; 

RESOLVE

                Dispensar da função de Chefe de Seção da Diretoria de Infraestrutura, 

FG-06, da Prefeitura, o servidor  GUILHERME AUGUSTO SOARES, ocupante do 

cargo de Técnico  em Eletricidade,  do Quadro  de Pessoal  desta  Universidade,  a 

partir de 02 de junho de 2015.          

             Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de junho de 2015.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor


	R E I T O R I A  
		   	     PORTARIA Nº 2107/2015
	CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
	Reitor


